様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

宜野湾市長　　　　　　　　殿

団体名
所在地
代表者名
担当者名
連絡先

宜野湾市共催・後援承認申請書

次のとおり行事を開催するにあたり、宜野湾市の　共催 ・ 後援　の承認を得たいので、申請します。
	行事名

	開催日時・場所

	趣旨・内容

	主催者名・連絡先

	共催者・後援者
（宜野湾市以外）

	参加費・予定参加者数
	[bookmark: _GoBack]

	本市に共催又は後援を申請する理由

	その他

	添付書類
	（１）行事計画書（　有　・　無　）
（２）収支予算書（　有　・　無　）
（３）身分証明書（　有　・　無　）
（４）その他書類（　有　・　無　）